
 

       SAAVUIN KERRAN 
 

 

 

Gm                               Cm          D7                    Gm  D7                   Gm 

Saavuin kerran luokse Golgatan, näin jo kauas valon loistavan.Valo oli kirkas ihana. 

           D7                         Gm                   D7 

Kuljin kohti valoa, kohti valon hohtoa, se kirkastui vain kirkastumistaan. 

            Gm                 Cm              Gm            D7         Gm 

Tunsin tunteen taivaisen, tunsin kaipuun sydämen; oli aika käydä kohti elämää 

 

 

Gm                               Cm    D7                                    Gm   

Valo loistaa kauas pimeään, säteet osui kolkkaan synkimpään, 

D7                              Gm               D7                            Gm  

syvälle se koski sisimpään. Katso risti loistavi, niin se meille kertovi: 

                                                         D7                   Gm                       Cm                Gm 

Jeesus kuollut on myös sun puolestasi. Kallis uhri Karitsa, maailman on voittaja 

        D7                                      Gm 

näin syttyi valo maailman pimeään. 

 

 

Gm                                      Cm      D7                      Gm 

Kirkkauden maahan nyt mä käyn, sinne riemuiten mä ennättäyn. 

D7                                     Gm            D7                         Gm 

Koti-rantaan taivaan tähyilen. Yössä risti loistavi, tietä mulle viittovi, 

                                      D7                            Gm                                  Cm                Gm 

en tiedä pois eksyä mä vois. Kun mä Häntä katselen, Hän mua johtaa tiedän sen 

      D7                                  Gm 

nyt tie oon löytänyt turvallisen. 

 

 

          D7                              Gm                D7 

Katso Risti loistavi, niin se meille kertovi; Jeesus kuollut on myös sun puolestasi. 

          Gm                        Cm             Gm           D7                                     Gm 

Kallis uhri Karitsa, maailman on voittaja: näin syttyi valo maailman pimeään. 


